09.93601.000 | 14/09/2

(2x3DIN 963 MEx23

28841.0
(2xODIN 963 MEx35

DIN 435 M8
m (3DIN 963 Mexl2

DIN 125 @8x@17

(2x2DIN 20214 @8x@25
(2x3DIN 934 M8

307H/03

(3x3DIN 963 Mexle
DIN 125 #8x@17

77346.0¢8X> DIN 933 MEx40 ' LJ |
NIN 934 MB
TDIN 20214 @#BxE23 . ®
(2x2DIN 963 M&X3S /ﬂ_.—o—'—(4><)]:|IN 73164 MeX1E
75104.0 /
(2xODIN 125 28x@17
(2x2DIN 934 MB P DIN 934 M8
g
37806.0—*’1 ;"/[E DIN 125 #8xp17
/’ H
DIN 934 HS? . . [ 376030
LL
DIN 90214 @8x@25 [ ! ' (2x> DIN 934 M8
——
7935420

DIN 963 MBx30 @xDIN 125 #8x®17
DIN 125 #6xpl2
DIN 933 M&x2s 02410.1

56814.0

2x2DIN 934 M8

(2x>DIN 90214 PEx@18

(8x) -~
(2x3DIN 75160 MSx12 8x)DIN 934 Me
¢2x>DIN 980 M6

25301.0

(2x)DIN 933 MBx35

S05209.0
(2x)DIN 439 M8

37920.0
243412—o | 7 (@0DIN 963 M8x35

(2:0DIN 966 Hexasw}ﬁ“ﬁ 330120

(2x3DIN 934 MB ] DIN 963 MBx30

(2x3DIN 963 M8x30

093130
(4:2DIN 963 MBx3S

@x5DIN 125 msxm_‘,__,_fﬂ" - | @x3DIN 125 28x@17 DIN 963 M8x30
C4x3DIN 7516D MSx10 ) (@x3DIN 934 MB—, ——¢HODIN 934 M8
(4x>26101.0 = \
(2x)DIN 939 MBx20 793420
(2x)DIN 660 26x35 % 05603.0 -

(2x3DIN 90214 B8xB25 DIN 439 M8

(2x)DIN 980 MB

(2x2DIN SED0 MEB

(2x>64220.0 DIN 90214 @#8x®2S

37606.0
DIN 125 e6xel2

DIN 80 M8

DIN 934 M8
(2x264221.0

DIN 916 M8xS0
375210

DIN 439 ME

154651 4:0DIN S021A P8x025
46527.0 @x3DIN 963 M8x30 4 )582(0;)DN pexe
27506.0 * '
DIN 185 ®#8x@17

www.pieces-de-poele.com

DIN 534 ME
(2x3DIN 7343 #6x30

(2x3DIN 439 M8 C4x3DIN 534 MB



N° schema

Intitulé

Référence

26040_1 26040.1 VITRE 500 70.26040.000
27506_0 27507.0 set poignee bois 70.27507.000
28841 0 28841.0 TENEUR PIERRES REFRACTAIRES 500 GH 70.28841.000
307H/03 0O307H/03 COUVERCLE 168MM RELIEF 300-7H 70.15323.020
37606_0 GARDE-BUCHES 500 37606.0 70.37606.000
37921 0 037921.0 REGLETTE D'AIR BAC A CENDRES 500 70.37921.020
52205 0 52205.0 PIED 500 210MM 70.52205.020
56214 0 GRILLE DE DECENDRAGE 500 56214.0 70.56214.000
64221 0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0 70.64221.041
66503_0 66503.0 GRILLE 500 70.66503.000
76104_0 S76104.0 DEFLECTEUR 500/450 70.76104.000
77010_0 77010.0 CORBEILLE 500 70.77010.020
77346_0 PLAQUE VERMICULITE 250/350/360/500 70.77384.000

S05209 0

05209.0 BAC A CENDRE 500

70.05209.000




	09-93601-000_500GH
	09-93601-000_500GH_P2
	Liste_pieces_en_cours2




